Администрация городского округа Дубна Московской области

Управление народного образования

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Лицей «Дубна» г. Дубны Московской области» (ЛИЦЕЙ «ДУБНА»)

ПРИКАЗ

11.04.2022                                                                                                                                      № 32

О утверждении отчета самообследования

лицея по итогам 2021 года

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона Российской Федерации от

29 декабря 2021 года № 273-Ф3 «Об образовании в Российской федерации», приказом

Минобрнауки России от 14 июня 2013 года № 462 «Об утверждении порядка проведения

самообследования образовательной организацией», приказом Министерства образования и

науки Российской Федерации от 10 декабря 2013 г. № 1324 «Об утверждении показателей

деятельности образовательной организации, подлежащей самообследованию», приказом по

лицею от 30.12.2021 № 54 «О проведении самообследования по итогам 2021 года»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчет по самообследованию муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Лицей «Дубна» г. Дубны Московской области» за

2021 год.

2. Ганиной О.В., заместителю директора по УВР, направить отчет Учредителю по

самообследованию в срок до 01.05.2022.

3. Клоковой О.М., учителю информатики, разместить отчет по самообследованию на

сайте лицея  в срок до 01.05.2022.

4. Контроль выполнения приказа оставляю за собой.

Директор лицея                                                      Е.Г.Чеботарева